
COD-AMB PRECIOMODELO DESCRIPCION

65385

65386

65425

65428

65442

65443

65436

65439

65440

LINTERNA LED DE 
ALUMINIO 
INDESTRUCTIBLE
 DE 350LM
BATERIA 4AAA
LUMENS 350/60 
TIEMPO USO 2,5H / 5H
DIST ILUMIN 270/120 m.

27.30

LINTERNA LED DE 
ALUMINIO
 INDESTRUCTIBLE
 DE 120LM

BATERIA 2AA
LUMENS 120/30
TIEMPO USO 4H / 8H
DIST ILUMIN 100/50 m.

LINTERNA LED DE 
ALUMINIO 150LM

BATERIA 2AA - FOCO AJUST
LUMENS 150/40
TIEMPO USO 1,5H / 4 H
DIST ILUMIN 100/40m

LINTERNA LED DE 
ALUMINIO 300LM

BATERIA 3AAA- FOCO AJUST
LUMENS 300/70
TIEMPO USO 1,5H / 10 H
DIST ILUMIN 150/100m.

LINTERNA DE 
CABEZA 180LM

LINTERNA DE CABEZA
BATERIA 3AAA - UNICO LED
LUMENS 180 / 100
TIEMPO USO 14H / 10H
DIST ILUMIN 120 m. / 50 m.

LINTERNA DE
 CABEZA 200LM

LINTERNA DE CABEZA
BATERIA 3AAA  1+2 LED
LUMENS 180 / 100
TIEMPO USO 3/10 HS
DIST ILUMIN 60 m. / 50 m

LINTERNA DE CABEZA 
250LM, MÚLTIPLES
 ÁNGULOS
LINTERNA DE CABEZA
BATERIA 3AAA  
LUMENS 250 / 70 
TIEMPO USO 2,5H / 10H
DIST ILUMIN 24 m. / 8 m.

LINTERNAS STANLEY

BAT 3AAA
250 LUMENS
3 A 10 HS
100 MTS DIST
1+2 LED

BAT 3AAA
250 LUMENS
3 A 10 HS
100 MTS DIST
MULTICOLOR

04-7340

04-7341

04-7342

04-7345

04-7346

17.20

15.45

14.57

13.24

15.52

16.73

19.12

16.88
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COD-AMB PRECIOMODELO DESCRIPCION

65429

65430

65447

65448

65450

65449

1332536

65392

65390

LINTERNA 300LM 4AA

CAMPING / EXTERIOR
BATERIA 4AA
LUMENS 300 
TIEMPO USO 10H
DIST ILUMIN 10 m.

17.71

15.00

6.35

6.42

3.06

4.74

70.00

20.51

43.90

LINTERNA LED 
SLIM 150LM

CAMPING / EXTERIOR
BATERIA 3AA
LUMENS 150
TIEMPO USO 4H 
DIST ILUMIN 8M

LINTERNA DE PLÁSTICO 35LM
LINTERNA DE PLASTICO
BATERIA 2AA
LUMENS 40
TIEMPO USO 1,5 H
DIST ILUMIN 35 m.

LINTERNA DE PLÁSTICO 40LM

LINTERNA DE PLASTICO
BATERIA 3AAA- 
LUMENS 40
TIEMPO USO 1,5H 
DIST ILUMIN 40M

LINTERNA PLÁSTICA 9 LED 20LM

LINTERNA DE PLASTICO
BATERIA 3AAA- 
LUMENS 25
TIEMPO USO 4H 
DIST ILUMIN 20M

PRECIO DE LISTA-25% +IVA 21%

LINTERNA ALUMINIO DE
GRADO AERONAUTICO 6063
25 LUMENS
LIGERA DE BOLSILLO
BAT DE SERVICIO PESADO
INCLUIDAS.
CON CORDON

1200 LUMENES
CARGA USB
RECARGA TELEFONOS 
BAT DE IONES DE LITIO
CARCAZA DE ALUMINIO

350/60 LUMNES
CARCASA DE ALUMINIO
AERONAUTICO 6063
PILAS INCLUIDAS 4AAA
ANTIDESLIZANTE
3 A 5 HORAS DURACION
220/100M DE ILUMINACION

CARCAZA DE ALUMINIO
DE GRADO AERONAUTICO 6063
BATERIA 6AA 
6500/200 LUMENES
4 H A 20 HORAS DE DURACION
DISTANCIA 300/150M
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COD-AMB PRECIOMODELO DESCRIPCION

65381

65382

1332534

1332535

1332538

600 LUMENS
CARCAZA ALUMINIO
BAT DE LITIO
MOTO ALTO Y BAJO
INDICADOR LED DE BAT
CARGADOR MICRO USB
2 HORAS A 4HS USO
200 MTS ILUMINACION

41.38

74.41

100

36.10

34.00

HASTA 1200 LUMENS
CARCAZA ALUMINIO
BAT RECARG LITIO
4 A 9 HS DE USO
300 MTS ALCANCE

2000 LUMENS
CARGA USB
RECARGA TELEFONOS
BAT DE LITIO
CARCAZA IMPERMEABLE
DE ALUMINIO
2 H A 5 HORAS DURACION

500 LUMENES
PUERTO DE CARGA USB
BAT DE LITIO
CARCAZA ALUMINIO
TIEMPO DE USO 3 HS
DISTANCIA 300MTS

PRECIO DE LISTA-25% +IVA 21%

LINEA RECARGABLE

3 MODOS ALTO/BAJO
CORREA AJUSTABLE
BAT RECARGABLE
BAT LITIO
400/120 LUMENS
5 A 8 HORAS DURACION
120 MTS DISTANCIA
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